ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Ba Thành, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v triển khai Luật Tổ chức

chính quyền địa phương

số 65/2025/QH15.

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã.

Thực hiện Công văn số 445/UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc triển khai Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15

và hướng dẫn miễn nhiệm, bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân. Chủ tịch UBND xã có

ye kiến như sau:

Để thực hiện tốt công tác chỉ đạo và nhiệm vụ tham mưu ban hành các

văn bản tại địa phương. Chủ tịch UBND xã đề nghị cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã cập nhật, nghiên cứu nội dung Luật Tổ chức

chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 và hướng dẫn miễn nhiệm, bầu Ủy

viên Ủy ban nhân dân (có hiệu lực kể từ ngày 01/3/2025) của Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương năm 2025 (có văn bản đính kèm).

Kính đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã

nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã; (báo cáo)

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, TP pvsang.

  Phạm Thị Minh Đôi

		2025-03-17T08:21:00+0700

		2025-03-17T09:00:08+0700

		2025-03-17T09:00:08+0700

		2025-03-17T09:00:08+0700